PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 30.07.2020 № 1654

О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,                       и лицами, замещающими должности муниципальной службы                                   в администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделениях, сведений о доходах, расходах, об имуществе                                  и обязательствах имущественного характера,                                          утвержденное постановлением от 27.02.2015 № 505
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № 13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделениях, сведений о доходах, расходах,                      об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением от 27.02.2015 № 505 (с изменениями от 13.04.2015 № 996,        от 26.10.2015 № 3069, от 07.06.2017 № 1483) следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного                           на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы                                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.»;

2) абзац 1 пункта 15 дополнить словами:

«Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                          за собой.

И.о. главы Озерского городского округа                                            И.М. Сбитнев